
Comune di San Martino Alfieri
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

25.185,59
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

44.266,16

355.160,16

24.866,09

309.570,74

0,00

302.518,45

-45.589,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.813,80

19.400,07

37.213,87

-8.375,55284.704,65310.894,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.239,26

71.066,95

8.557,02

72.418,47

3.317,76

66.745,96

1.351,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.884,51

0,00

2.884,51

918,2763.861,4565.827,69

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

376.721,69

49.505,42

426.227,11

33.423,11

348.566,10

381.989,21

369.264,41 -7.457,28

-44.237,90

3.317,76

20.698,31

19.400,07

40.098,38

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

30.419,63

60.924,03

22.785,02

37.171,38

138,98

27.386,36

-23.752,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.000,00

7.773,59

20.773,59

-3.118,0414.386,3630.504,40

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.500,001.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

32.004,40

30.419,63

62.424,03

22.785,02

15.886,36

38.671,38

28.886,36 -3.118,04

-23.752,65

138,98

13.000,00

7.773,59

20.773,59

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.117,72

22.267,72

2.117,72

17.922,12

0,00

16.299,60

-4.345,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

495,20

0,00

495,20

-3.850,4015.804,4020.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di San Martino Alfieri
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

5.840,61

20.142,09

5.840,61

11.093,54

0,00

7.474,65

-9.048,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.221,72

0,00

2.221,72

-6.826,835.252,9314.301,48

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.451,48

7.958,33

42.409,81

7.958,33

21.057,33

29.015,66

23.774,25 -10.677,23

-13.394,15

0,00

2.716,92

0,00

2.716,92

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

10.323,41

54.894,21

10.323,41

10.323,41

0,00

44.570,80

-44.570,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.570,80

0,00

44.570,80

0,000,0044.570,80

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.500,002.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

30.000,00

0,00

30.189,71

0,00

30.189,71

189,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

189,7130.189,7130.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.070,80

10.323,41

87.394,21

10.323,41

32.689,71

43.013,12

77.260,51 189,71

-44.381,09

0,00

44.570,80

0,00

44.570,80

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

34.554,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-34.554,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34.554,920,0034.554,92

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.554,92

0,00

34.554,92

0,00

0,00

0,00

0,00 -34.554,92

-34.554,92

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

34.554,92

0,00

25.343,86

0,00

34.554,92

-9.211,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.211,06

0,00

9.211,06

0,0025.343,8634.554,92

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.554,92

0,00

34.554,92

0,00

25.343,86

25.343,86

34.554,92 0,00

-9.211,06

0,00

9.211,06

0,00

9.211,06

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

118.000,00

0,00

67.379,67

0,00

67.385,11

-50.620,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5,44

0,00

5,44

-50.614,8967.379,67118.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

146,90

85.146,90

124,90

8.343,54

-22,00

8.218,64

-76.803,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-76.781,368.218,6485.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.000,00

146,90

203.146,90

124,90

75.598,31

75.723,21

75.603,75 -127.396,25

-127.423,69

-22,00

5,44

0,00

5,44

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

98.353,69

890.711,90

792.358,21

74.614,77

519.141,67

593.756,44

609.344,20 -183.014,01

-296.955,46

3.434,74 27.173,66

90.202,53

117.376,19

98.353,69 74.614,77

519.141,67

593.756,44

609.344,20 -183.014,01

-296.955,46

3.434,74

817.543,80

27.173,66

90.202,53

117.376,19890.711,90
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